
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Pagliacci

Traversoni

Mattogno

Gatti

Trotta

Rossetti

Zacchini

Brullo

Marcone

La Quatra

Dalsecchi

Caporale

Di Blasi

Salvatori

Mazzoleni

Ferretti

Palermo

Setti

La Caprara

Gallardo

Curridori

Di Placido

Calandrini

Mureddu

Monti

Rossolini

Panzani

Marchetti

Donzelli

Borgonzoni

Thomas

Mario

Andrea

Marco

Cesare

Roberto

Luigi

Gabriele

Fernando

Simone

Daniel

Cosimo damian

Giuseppe

Domenico

Fabrizio

Paolo

Angelo

Maurizio

Simone

Roberto

Andrea

Alessio

Michele

Paolo

Antonio

Alessandro

Nicola

Giorgio

Gianluca

Alessandro

Romagna Fishing A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

A.D.P.S. Campobasso (Colmic)

Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)

Pesca Club Teramo Milo (Milo)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Black Mamba A.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

C.A.P.O.

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Team Fusion A.S. Culturale Dilett. (Preston Innovations)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

Montanarese A.P.D. (Preston Innovations)

Coxinas A.D.P.S.

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Fishing Villasor A.S.D.

Fishing Villasor A.S.D.

Team Simply A.S.D.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Castelmaggiore (Maver)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

16,080

13,920

13,620

12,980

9,700

9,400

8,700

8,160

6,540

11,860

10,880

9,920

9,240

9,000

6,780

6,580

5,120

4,400

11,120

7,220

6,980

5,740

5,020

4,980

4,340

4,080

3,480

9,920

6,140

4,240
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Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo Montone

Data 16-10-2021
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Nardelli Christian

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

17:40:55



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

44

Bruina

Galipò

Ciarcelluti

Carlini

Ficara

Maluta

Erriu

Tasselli

Ferracin

Montedori

Brusati

Romanzetti

Scarico

Gentilini

Cini

Diego

Salvatore

Riccardo

Omar

Salvatore

Eddy

Nicola

Marco

Paolo

Giuliano

Andrea

Michele

Simone

Simone

Gabriele

Castelmaggiore (Maver)

C.A.P.O.

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)

Romagna Fishing A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Team Topfish A.S.D. (Yuki-Feenyx Fishing)

Fishing Villasor A.S.D.

Lenza Follonichese

Romagna Feeder A.S.D.

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Trotisti Triesport A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

A.S.D.Pisa Team Pesca 2015 (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

6

6

4,000

3,760

3,720

3,040

2,180

2,160

3,580

3,180

2,940

1,740

1,700

1,640

780

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi Faldo Montone

Data 16-10-2021

Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Campionato Italiano Fisheries 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Nardelli Christian

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

17:40:55



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

GALIPÒ Salvatore

CALANDRINI Michele

FERRACIN Paolo

TROTTA Cesare

MAZZOLENI Fabrizio

C.A.P.O.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Romagna Feeder A.S.D.

A.D.P.S. Campobasso

Lanza A.D.P.S.

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(ME)

(PG)

(RA)

(CB)

(CO)

3,760

5,020

2,940

9,700

6,780

4

3

5

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo Montone
Data 16-10-2021
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Campionato Italiano Fisheries 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

17:41:54
Direttore di Gara

Nardelli Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MALUTA Eddy

PALERMO Angelo

ROMANZETTI Michele

MARCONE Fernando

MUREDDU Paolo

Team Topfish A.S.D.

Team Fusion A.S. Culturale Dilett.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Black Mamba A.S.D.

Fishing Villasor A.S.D.

(Yuki-Feenyx Fishing)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(TV)

(AG)

(RN)

(CE)

(CA)

2,160

5,120

1,640

6,540

4,980

4

2

5

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo Montone
Data 16-10-2021
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Campionato Italiano Fisheries 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

17:41:54
Direttore di Gara

Nardelli Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

SCARICO Simone

FICARA Salvatore

ZACCHINI Luigi

PANZANI Nicola

FERRETTI Paolo

Pokers Tor Lupara A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Pesca Club Teramo Milo

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(RM)

(RE)

(TE)

(VR)

(PG)

780

2,180

8,700

3,480

6,580

5

4

1

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo Montone
Data 16-10-2021
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Campionato Italiano Fisheries 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

17:41:55
Direttore di Gara

Nardelli Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BRULLO Gabriele

SETTI Maurizio

BORGONZONI Alessandro

MONTI Antonio

BRUSATI Andrea

A.S.D. Team Lbfitalia

Alto Panaro

Castelmaggiore

Fishing Villasor A.S.D.

Trotisti Triesport A.S.D.

(Preston Innovations)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Tubertini)

(CR)

(MO)

(BO)

(CA)

(NO)

8,160

4,400

4,240

4,340

1,700

1

2

4

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo Montone
Data 16-10-2021
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Campionato Italiano Fisheries 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

17:41:55
Direttore di Gara

Nardelli Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ROSSOLINI Alessandro

BRUINA Diego

ERRIU Nicola

DALSECCHI Daniel

TRAVERSONI Mario

Team Simply A.S.D.

Castelmaggiore

Fishing Villasor A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Team Lbfitalia

(Maver)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(RO)

(BO)

(CA)

(RO)

(CR)

4,080

4,000

3,580

10,880

13,920

3

4

5

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo Montone
Data 16-10-2021
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Campionato Italiano Fisheries 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore E Zona A

Orario

17:41:56
Direttore di Gara

Nardelli Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CINI Gabriele

GATTI Marco

CIARCELLUTI Riccardo

DI PLACIDO Alessio

SALVATORI Domenico

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D.

The Specialist A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(RE)

(PG)

(SV)

(RM)

(RN)

0

12,980

3,720

5,740

9,000

6

1

4

3

2

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo Montone
Data 16-10-2021
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Campionato Italiano Fisheries 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore F Zona A

Orario

17:41:56
Direttore di Gara

Nardelli Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DONZELLI Gianluca

ROSSETTI Roberto

GALLARDO Roberto

DI BLASI Giuseppe

TASSELLI Marco

Lanza A.D.P.S.

Tevere Roma Feeder (Rive)

Montanarese A.P.D.

C.A.P.O.

Lenza Follonichese

(Fishingitalia)

(Rive)

(Preston Innovations)

(CO)

(RM)

(TO)

(ME)

(GR)

6,140

9,400

7,220

9,240

3,180

4

1

3

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo Montone
Data 16-10-2021
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Campionato Italiano Fisheries 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore G Zona A

Orario

17:41:56
Direttore di Gara

Nardelli Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CAPORALE Cosimo damian

MATTOGNO Andrea

MONTEDORI Giuliano

CARLINI Omar

CURRIDORI Andrea

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Romagna Fishing A.S.D.

Coxinas A.D.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(CR)

(RM)

(SI)

(FO)

(CA)

9,920

13,620

1,740

3,040

6,980

2

1

5

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo Montone
Data 16-10-2021
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Campionato Italiano Fisheries 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore H Zona A

Orario

17:41:57
Direttore di Gara

Nardelli Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MARCHETTI Giorgio

PAGLIACCI Thomas

GENTILINI Simone

LA CAPRARA Simone

LA QUATRA Simone

Laerzia Cannalampo A.D. P.S.

Romagna Fishing A.S.D.

A.S.D.Pisa Team Pesca 2015

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(PT)

(FO)

(PI)

(RM)

(MN)

9,920

16,080

0

11,120

11,860

4

1

6

3

2

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo Montone
Data 16-10-2021
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione Campionato Italiano Fisheries 2021
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore I Zona A

Orario

17:41:57
Direttore di Gara

Nardelli Christian

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


