FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Campionato Italiano Fisheries 2021

Prova nr. 1 Data 16-10-2021
Campo di Gara Laghi Faldo Montone
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Pagliacci	Thomas	Romagna Fishing A.S.D.	1	16,080
2	Traversoni	Mario	A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)	1	13,920
3	Mattogno	Andrea	Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)	1	13,620
4	Gatti	Marco	Umbertide Fishing Team A.S.D.	1	12,980
5	Trotta	Cesare	A.D.P.S. Campobasso (Colmic)	1	9,700
6	Rossetti	Roberto	Tevere Roma Feeder (Rive) (Rive)	1	9,400
7	Zacchini	Luigi	Pesca Club Teramo Milo (Milo)	1	8,700
8	Brullo	Gabriele	A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)	1	8,160
9	Marcone	Fernando	Black Mamba A.S.D.	1	6,540
10	La Quatra	Simone	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)	2	11,860
11	Dalsecchi	Daniel	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	2	10,880
12	Caporale	Cosimo damiai	A.P.S. Tre Colli A.S.D.	2	9,920
13	Di Blasi	Giuseppe	C.A.P.O.	2	9,240
14	Salvatori	Domenico	Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)	2	9,000
15	Mazzoleni	Fabrizio	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	2	6,780
16	Ferretti	Paolo	Umbertide Fishing Team A.S.D.	2	6,580
17	Palermo	Angelo	Team Fusion A.S. Culturale Dilett. (Preston Innova	tion 2 s)	5,120
18	Setti	Maurizio	Alto Panaro (Sensas Stonfo)	2	4,400
19	La Caprara	Simone	Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)	3	11,120
20	Gallardo	Roberto	Montanarese A.P.D. (Preston Innovations)	3	7,220
21	Curridori	Andrea	Coxinas A.D.P.S.	3	6,980
22	Di Placido	Alessio	The Specialist A.S.D. (Trabucco)	3	5,740
23	Calandrini	Michele	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation) 3	5,020
24	Mureddu	Paolo	Fishing Villasor A.S.D.	3	4,980
25	Monti	Antonio	Fishing Villasor A.S.D.	3	4,340
26	Rossolini	Alessandro	Team Simply A.S.D.	3	4,080
27	Panzani	Nicola	Feeder Fishing Verona A.S.D.	3	3,480
28	Marchetti	Giorgio	Laerzia Cannalampo A.D. P.S. (Maver)	4	9,920
29	Donzelli	Gianluca	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	4	6,140
30	Borgonzoni	Alessandro	Castelmaggiore (Maver)	4	4,240

Ora 17:40:55	Direttore di Gara Nardelli Christian	Giudice di Gara Antognoloni Sandro
17.70.33	Maracin Cirristian	Antognolom Sanaro

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Campionato Italiano Fisheries 2021

Prova nr. 1 Data 16-10-2021
Campo di Gara Laghi Faldo Montone
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
31	Bruina	Diego	Castelmaggiore (Maver)	4	4,000
32	Galipò	Salvatore	C.A.P.O.	4	3,760
33	Ciarcelluti	Riccardo	Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)	4	3,720
34	Carlini	Omar	Romagna Fishing A.S.D.	4	3,040
35	Ficara	Salvatore	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	4	2,180
36	Maluta	Eddy	Team Topfish A.S.D. (Yuki-Feenyx Fishing)	4	2,160
37	Erriu	Nicola	Fishing Villasor A.S.D.	5	3,580
38	Tasselli	Marco	Lenza Follonichese	5	3,180
39	Ferracin	Paolo	Romagna Feeder A.S.D.	5	2,940
40	Montedori	Giuliano	Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)	5	1,740
41	Brusati	Andrea	Trotisti Triesport A.S.D. (Tubertini)	5	1,700
42	Romanzetti	Michele	Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)	5	1,640
43	Scarico	Simone	Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)	5	780
44	Gentilini	Simone	A.S.D.Pisa Team Pesca 2015 (Tubertini)	6	0
44	Cini	Gabriele	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	6	0

Ora		
17:40:55		

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Campionato Italiano Fisheries 2021
1
Laghi Faldo Montone
16-10-2021
Umbertide Fishing Te



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	GALIPÒ Salvatore	C.A.P.O.		(ME)	3,760	4	
2	CALANDRINI Michele	Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.	(Preston Innovation)	(PG)	5,020	3	
3	FERRACIN Paolo	Romagna Feeder A.S.D.		(RA)	2,940	5	
4	TROTTA Cesare	A.D.P.S. Campobasso	(Colmic)	(CB)	9,700	1	
5	MAZZOLENI Fabrizio	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	6,780	2	

Orario 17:41:54	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Nardelli Christian
		Giudice di Gara Antognoloni Sandro

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Campionato Italiano Fisheries 2021
1
Laghi Faldo Montone
16-10-2021
Umbertide Fishing Te



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	MALUTA Eddy	Team Topfish A.S.D.	(Yuki-Feenyx Fishing)	(TV)	2,160	4	
2	PALERMO Angelo	Team Fusion A.S. Culturale Dilett.	(Preston Innovations)	(AG)	5,120	2	
3	ROMANZETTI Michele	Lenza Club Riccione A.P.S.	(Trabucco)	(RN)	1,640	5	
4	MARCONE Fernando	Black Mamba A.S.D.		(CE)	6,540	1	
5	MUREDDU Paolo	Fishing Villasor A.S.D.		(CA)	4,980	3	

17:41:	54

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Nardelli Christian

Giudice di Gara **Antognoloni Sandro**

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara
Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Campionato Italiano Fisheries 2021
1
Laghi Faldo Montone
16-10-2021
Umbertide Fishing Te



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	SCARICO Simone	Pokers Tor Lupara A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	780	5	
2	FICARA Salvatore	Gatto Azzurro A.S.D.P.	(Colmic)	(RE)	2,180	4	
3	ZACCHINI Luigi	Pesca Club Teramo Milo	(Milo)	(TE)	8,700	1	
4	PANZANI Nicola	Feeder Fishing Verona A.S.D.		(VR)	3,480	3	
5	FERRETTI Paolo	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	6,580	2	

Orario 17:41:55	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Nardelli Christian
		Giudice di Gara Antognoloni Sandro

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia Campionato Italiano Fisheries 2021

1

Laghi Faldo Montone

16-10-2021

Umbertide Fishing Te



Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	BRULLO Gabriele	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	8,160	1	
2	SETTI Maurizio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	4,400	2	
3	BORGONZONI Alessandro	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	4,240	4	
4	MONTI Antonio	Fishing Villasor A.S.D.		(CA)	4,340	3	
5	BRUSATI Andrea	Trotisti Triesport A.S.D.	(Tubertini)	(NO)	1,700	5	

Orario
17:41:55

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Nardelli Christian

Giudice di Gara **Antognoloni Sandro**

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia

Campionato Italiano Fisheries 2021

1

Laghi Faldo Montone 16-10-2021

Umbertide Fishing Te



Classifica del Settore E Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	ROSSOLINI Alessandro	Team Simply A.S.D.		(RO)	4,080	3	
2	BRUINA Diego	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	4,000	4	
3	ERRIU Nicola	Fishing Villasor A.S.D.		(CA)	3,580	5	
4	DALSECCHI Daniel	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	10,880	2	
5	TRAVERSONI Mario	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	13,920	1	

Orario
17:41:56

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Nardelli Christian

Giudice di Gara **Antognoloni Sandro**

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Perugia
Campionato Italiano Fisheries 2021
1
Laghi Faldo Montone
16-10-2021

Umbertide Fishing Te



Classifica del Settore F Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	CINI Gabriele	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	0	6	A
2	GATTI Marco	Umbertide Fishing Team A.S.D.		(PG)	12,980	1	
3	CIARCELLUTI Riccardo	Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D.	(Trabucco)	(SV)	3,720	4	
4	DI PLACIDO Alessio	The Specialist A.S.D.	(Trabucco)	(RM)	5,740	3	
5	SALVATORI Domenico	Lenza Club Riccione A.P.S.	(Trabucco)	(RN)	9,000	2	

Orario	Motivo Retrocessioni	
17:41:56		

Direttore di Gara Nardelli Christian

Giudice di Gara **Antognoloni Sandro**

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Campionato Italiano Fisheries 2021
1
Laghi Faldo Montone
16-10-2021
Umbertide Fishing Te



Classifica del Settore	G	Zona	A
------------------------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	DONZELLI Gianluca	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	6,140	4	
2	ROSSETTI Roberto	Tevere Roma Feeder (Rive)	(Rive)	(RM)	9,400	1	
3	GALLARDO Roberto	Montanarese A.P.D.	(Preston Innovations)	(TO)	7,220	3	
4	DI BLASI Giuseppe	C.A.P.O.		(ME)	9,240	2	
5	TASSELLI Marco	Lenza Follonichese		(GR)	3,180	5	

Orario 17:41:56	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Nardelli Christian
		Giudice di Gara Antognoloni Sandro

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia Campionato Italiano Fisheries 2021

1

Laghi Faldo Montone

16-10-2021

Umbertide Fishing Te



Classifica del Settore H Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	CAPORALE Cosimo damian	A.P.S. Tre Colli A.S.D.		(CR)	9,920	2	
2	MATTOGNO Andrea	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	13,620	1	
3	MONTEDORI Giuliano	Lenza Senese - Merse Sport Asd	(Colmic)	(SI)	1,740	5	
4	CARLINI Omar	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	3,040	4	
5	CURRIDORI Andrea	Coxinas A.D.P.S.		(CA)	6,980	3	

Orario
17:41:57

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Nardelli Christian

Giudice di Gara **Antognoloni Sandro**

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Campionato Italiano Fisheries 2021
1
Laghi Faldo Montone
16-10-2021
Umbertide Fishing Te



Classifica del Settore I Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	MARCHETTI Giorgio	Laerzia Cannalampo A.D. P.S.	(Maver)	(PT)	9,920	4	
2	PAGLIACCI Thomas	Romagna Fishing A.S.D.		(FO)	16,080	1	
3	GENTILINI Simone	A.S.D.Pisa Team Pesca 2015	(Tubertini)	(PI)	0	6	A
4	LA CAPRARA Simone	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(Colmic)	(RM)	11,120	3	
5	LA QUATRA Simone	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	(Trabucco)	(MN)	11,860	2	

Orario 17:41:57	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Nardelli Christian
		Giudice di Gara Antognoloni Sandro